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ASUNTO: Se envia Constancia de
Participaciones del mes de JULIO de 2013

—

En relacidn con lo dispuesto por los articulos 3, 5, 6, 7 y demds relativos y aplicables de la Ley de Coordinacién Fiscal del Estado de Yucatdn en vigor, en cumpimicnto al
Acuerdo 73 publicado en el Diario Oficial del Estado de Yucatén de fecha 31 de enero de ultimo, mediante el cual s dan a conocer los importes del Fondo de Aportaciones pard
la Infracstructura Social Municipal y Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios para el cjericio 2018 le informo para el mes de Julio del afio en curso e
este Municipio le corresponden, por concepto de participaciones y aportaciones federales, las cantidades siguientes:

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS
ACUENTA DEL PRIMER ANTICIPO DEL MES DE JULIO/2018
"ENTA DEL SEGUNDO ANTICIPO DEL MES DE JULIO/2018
1wSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
AJUSTE POR CAMBIO DE FACTOR ANO/2018
ANTICIPO DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNIO/2018
LIQUIDACION DE JUNI10/2018
SALDO A FAVOR DEL PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL/2018
SALDO AFAVOR DEL PRIMER AJUSTE CUATRIMESTRAL/2018
TOTAL PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS
APORTACIONES FEDERALES
" MACION DE JUNIO/2018
LIGUIDACION DE JUNIO/2018
TOTAL APORTACIONES FEDERALES

TOTAL JULIO 2018

Lo anterior para conocimiento y los efectos legales que den lugar; Merida, Yuc,a 26 de julio de 2018
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FONDO GENERAL

FONDO GENERAL

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30%

FONDO DE FISCALIZACION

IMPUESTOS ESTATALES

FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

FONDO GENERAL

FONDO DE FISCALIZACION

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS

FONDO DE COMPENSACION DEL ISAN

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

IEPS. SOBRE VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30%

IMPUESTOS ESTATALES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO GENERAL

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
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" 2018, Afio del Centanario de la Promulgacién de la Constitucién Politica del Estado Libre y Soberano de Yucatan "

C.P.C. LUIS FELIPE GONGORA MEDINA
TESORERO GENERAL DEL ESTADO

C.P. Mario Can Marin MMT - Auditor Superior del Estado de Yucatén
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242,150.88
324,014.06
-18.63
-4.21
-0.58
0.1
-17.82
-1.04

-0.04
48,03
58,264.18
16,039.12
2,344.48
281,983.15
28,911.52
35,522.35
8.744.87
11,894.61
203,475.21

1,213,253.34

1,741,523.00
262,081.00

2,003,604.00

3,216,857.34




